

FAKTÚRA za vodné a stočné

Číslo dokladu (variabilný symbol):

8420052755

Dodávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Nábřeží za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Odštepny závod Dunajská Streda
Kračanská cesta 1233, 929 01 Dunajská Streda

IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609
Obchodný register: Okresný súd Nitra
Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N

Peňažný ústav:

Všeobecná úverová banka, a.s. č.úctu: 000019-0001800122/0200

BIC: SUBASKBX IBAN: SK21 0200 0000 1900 0180 0122

Slovenská sporiteľňa, a.s. č.úctu: 000000-023388637/0900

BIC: GIBASKBX IBAN: SK16 0900 0000 0002 3388 8637

Telefón: +421 317 737 302

Fax: +421 315 522 645

E-mail: dunajskastreda@zsvs.sk

Základná škola s vyučovacím jazykom
maďarským Gyulu Szabóa
Školská 936/1
929 01 Dunajská Streda

Adresa platiteľa - daňová:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským Gyulu Szabóa

Školská 936/1

929 01 Dunajská Streda

IČO: 36081019

DIČ: 2021353114

Bankový účet: 000000-0026538183/7500

Číslo zákazníckeho účtu: 200223773

Dátum splatnosti: 19. 12. 2014

Dátum vystavenia: 30. 11. 2014

Dátum odoslania: 05. 12. 2014

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 28. 11. 2014

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Cena vodného a stočného určená Úradom pre reguláciu sieťových odvetví:
Rozhodnutie č. 0119/19/2013/V zo dňa 28.11.2012 - fakturovaná cena od 1.1.2013 do 7.7.2014
za výrobu a dodávku pitnej vody: 1,0581€/m³ bez DPH;
za odvedenie a čistenie odpadovej vody: 0,8286€/m³ bez DPH
Rozhodnutie č. 0133/2014/V zo dňa 2.7.2014 - fakturovaná cena od 8.7.2014
za výrobu a dodávku pitnej vody: 1,0802€/m³ bez DPH;
za odvedenie a čistenie odpadovej vody: 0,8538€/m³ bez DPH

Obdobie od	Obdobie do	Typ platenia	Meracie miesto	Číslo vodomeru	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia	
Tech.č.odberu: 20004-02810-0				Evid.č.odberu: 20402810			Adresa OM: Školská 936/1, Dunajská Streda								
1. 9. 2014	28. 11. 2014	Vodné	V1	11218213	4802	5111	309	0	100	309	m ³	1,0802	333,78	Odpočet	
1. 9. 2014	28. 11. 2014	Vodné	V1	110104320	1530	1645	115	0	100	115	m ³	1,0802	124,22	Odpočet	
1. 9. 2014	28. 11. 2014	Stočné	S1						100	424	m ³	0,8538	362,01		
1. 9. 2014	28. 11. 2014	Zrážky	R1						100	506,934	m ³	0,8538	432,82	Paušál	
Plocha A (x 0.9): 3 700 m ²		Plocha B (x 0.4): 0 m ²		Plocha C (x 0.05): 0 m ²		Ročný úhrn zrážok: 0,6242 m/rok		Ročný objem zrážok: 2 079 m ³ /rok		Obdobie: 89 dní					
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktura Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo záloh	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom						
	20	1 252,83	250,57	-1 387,50	-277,50	-1 665,00	-134,67	-26,93	-161,60						

Zahrnuté zálohy: (datum úhrady - Uhradená záloha)

12. 9. 2014 555,00 € 13. 10. 2014 555,00 € 13. 11. 2014 555,00 €

Odpočet DPH zo záloh: (Harmonogram záloh - číslo dokladu)

114201361

114201361

114201361

Vodné:	424 m ³	458,00 €	Celkom (s DPH):	1 503,40 €
Stočné:	930,934 m ³	794,83 €	Zálohy celkom:	1 665,00 €

K ÚHRADE: -161,60 €

PREPLATOK Z TOHTO ZÚČTOVACIEHO OBDOBIA VO VÝŠKE 161,60 € VÁM BUDE ZASLANÝ NA VÁŠ ÚČET.

Vystavil(a): Beata Kovačová

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NÁBŘEŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
949 60 NITRA
42

ZŠ Školská ul. Dunajská Streda	
Prílohy:	Regist. značka:
Došlo dňa: 9. 12. 2014	
Ev. č. 1056/2014	Znak bezpečnosti a tabuľa nariadenia:
Č. opis:	Výdavuje: